
Nr. 6 

din 24 iunie 2016 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL NEAMŢ 

MUNICIPIUL ROMAN 

CONSILIUL LOCAL 

 
HOTĂRÂRE 

 
Nr. 132 din 24.06.2016 

 
privind organizarea comisiilor de specialitate pe 

principalele domenii de activitate 

 
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ROMAN 

 

Având în vedere prevederile dispoziţiilor art. 54 alin. (1) şi (2) din Legea 

nr. 215/2001R - Legea administraţiei publice locale, cu modificările şi 

completările ulterioare, precum şi dispoziţiile art. 15 şi art. 17 din Regulamentul 

- cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor locale aprobat prin O.G. nr. 

35/2002, aprobată cu modificări şi completări prin Legea nr. 673/2002; 

În temeiul art. 45 alin. (1) din Legea nr. 215/2001R -Legea administraţiei 

publice locale; 

 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art. unic: Se organizează comisiile de specialitate pe principalele 

domenii de activitate, potrivit anexei la prezenta hotărâre. 
 

 

 

 

 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ         AVIZAT PENTRU LEGALITATE 

Cons. Leonard ACHIRILOAEI          Secretarul Municipiului Roman,  

                                               Gheorghe CARNARIU 


